
~J ~ -
lJfT"SKa ... 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 

Řásnovka 770/8 , 110 00 Praha 1 - Staré Město 

Adresát: 

Vaše č. j.: 
Naše č. j. 
Vyřizuje/tel.: 

Dne: 

Mepro s.r.o. 
Ing. arch. Martin Březina 
nám. Před bateriemi 912/6 
162 00 Praha 6 

TSK/21483/21/1109/Br 
 

07.07.2021 

Praha 61 Bubeneč, Českomalínská, č.p. 588/14, Štursova, Puškinovo nám., parc. č. 1210/1, a 
2073, 11 Rekonstrukce oplocení areálu" - DP ÚOHS, (investor Česká republika - Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže ), DÚR. 

Projednali jsme dokumentaci pro územní řízení a vydáváme toto technické stanovisko: 

za vlastníka HMP souhlasíme, podle § 1 O zákona 13/1997 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, s rozšířením stávajícího připojení stavby na komunikaci Českomalínská, 

v místě stávající části i nové rozšiřované části vjezdu požadujeme vybudovat nový 
zesílený přejezd přes chodník s živičným krytem a s konstrukcí odpovídající danému zatížení, 
včetně osazení nové zapuštěné žulové dvojlinky z velkých žulových kostek do betonového lože u 
vozovky, 

s případným narušením nového povrchu přilehlého chodníku komunikace 
Českomalínská, který je v záruční lhůtě (viz přiložené koordinační vyjádření), souhlasíme pouze za 
podmínky, že povrch chodníku bude obnoven v celé šíři a to vždy v celém úseku nového povrchu, 
včetně vyrovnání obrub, 

při provádění stavebních prací v komunikacích a při zpětných úpravách 
povrchů komunikací požadujeme dodržovat „Zásady a technické podmínky pro zásahy do 
povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro inženýrské sítě", schválené 
usnesením RHMP číslo 95 ze dne 31.1.2012, s účinností od 1.2.2012, ve znění přílohy číslo 
1 usnesení RHMP číslo 127 ze dne 28.1.2014, s účinností od 1.2.2014, 

Veškeré bližší informace a případné konzultace k výše uvedenému ,  

 

Z hlediska oddělení správy ZPS (oddělení 3346) sdělujeme následující: 

realizace stavby zasahuje do úseků číslo : P6 - 1400 a P6 - 2802, zón placeného 
stání, 

požadujeme proto od investora dodání veškerých rozhodnutí silničního správního 
úřadu (SSÚ), která budou ovlivňovat dopravní situaci v daných úsecích minimálně s týdenním 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059 
Řásnovka 770/8, 11 O 00 Praha 1 - Staré Město 

IČ : 03447286, DIČ : CZ03447286 
Tel.: +420 257 015 111 , e-mail: tsk@lsk-praha .cz 

www.tskpraha.cz, Datová schránka: mivq4t3 



předstihem před zahájením prací, aby mohlo dojít k vypnutí monitoringu na daných úsecích 
v místech stavebních záborů, 

pokud bude nutné dočasně odstranit nebo přemístit parkovací automat 
PA 6000149, provede toto odstranění a zpětné osazení přímo oddělení 3346 TSK; žádost prosíme 
zaslat na zps@tsk-praha.cz, 

při změně ve finálním stavu na parkovacím úseku (vjezd) požadujeme minimálně 14 
dnů před kolaudací předat rozhodnutí SSÚ s odpovídajícími změnami, aby mohlo být zavedeno do 
systému řízení ZPS, 

po ukončení stavby požadujeme specializovanou firmou obnovit veškeré poškozené a 
změněné dopravní značení ZPS, které následně převezme oddělení 3346 TSK (kontakt: zps@tsk
praha.cz), 

Veškeré bližší informace a případné konzultace k výše uvedenému  
 

před termínem kolaudace požadujeme předání dokumentace skutečného provedení 
stavby (DSPS) do oddělení 3252 TSK (geodetické zaměření + realizační dokumentace, bližší 
informace    ). Výkresy s geodetickým zaměřením 
budou předány v digitální formě (formát např. dgn, dxf, dwg, vyk, vtx) a označeny číslem akce 
2021-1025-01639, přiděleným oddělením koordinace TSK. Kladné vyjádření od oddělení 

3252 k předání této DSPS je nezbytnou součástí pro ukončení výkopového povolení a nájemní 
smlouvy, 

k této projektové dokumentaci přikládáme stanovisko od oddělení koordinace TSK, 
které si ponechává PO pro vlastní potřebu, 

závěrem upozorňujeme, že toto technické stanovisko TSK slouží pouze jako 
podklad pro stanovisko vlastníka EVM MHMP, Praha 1, náměstí Franze Kafky 1, se kterým je 
rovněž nutné řešit majetko-právní vztahy u komunikací a pozemků, které jsou ve správě TSK. 

Přílohy: koordinační vyjádření TSK/615/21/111 O/Kr k akci č . 2021-1025-01639 

Kopie: 111 O, 1325, 3252, 3346, 1109/SK - ev.č . 329/2021, 
PKD MHMP, EVM MHMP + návrh majetko-právního řešení 

Upozorn&ni 

T1::c.h11ická sptd-,tt kurnunikaci 111 111. P1.it1y. a s (d.1!P Jen T!::il<) ndrnil,1 pr1 sve C1nn(l:,11 p~.€+Jih 1,rohpr;1vni a r1~et1cl,..'.; JBdn;uli ::t v 111d;,.1rnálr1i miie dodrZ.uw transprnentnost a IPQaldu 

Zrn11P5hlilnc1 d osoby J'-!'d11a11cí za TSK 1:-.ou pov1nn1 ~.e pr, &vém JP.dnání rirJ1l z3::.arl~un1 Crinrn1:il ,.rn11phd11u-· pm~w1rnu \d;1le wn CCP) 1-.t13rý 1e ned1lnc1u so11casti lirP.u1ni k1 11t111v 

TSK Každá z osi..1h 1r HJic1ch .::;-1 TSK 1e pov11111~1 oz11c3111it 1,:ikékol1 11<iie-zi""lť' 1 rrotipf JVni J,..dn,iru ~.!•:!(é J•· v rr.zpn1u s LCP Pokuo osoha l' rlnaJir.i za TSK 1eJn.::i 'J íO?po,11 ~ CLP 
non, takovó JPrh1.:i· , wazovano .!:t 11~<l11;:mí v rťunc 1 11tibu •fl1111u TSh. 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059 
Řásnovka 770/8, 11 O 00 Praha 1 - Staré Město 

2 
IČ : 03447286, DIČ : CZ03447286 

Tel.: +420 257 015 111 , e-mail: tsk@tsk-praha .cz 
www.tskpraha .cz, Datová schránka: mivq413 



Technická správa komunikací hl. m.Prahy, a.s. 
Řásnovka 770/8 

[}Yy5Ko.5. 
11 O 00 Praha 1 - Staré Město 

Váš dopis Naše č.j. 

TSK/615/2 1/ 1110/Kr 

MEPRO S. R. O. 
Ing. arch. Martin Březina 
Náměstí Před bateriemi 912/6 
Praha 6 
162 00 

Vyřizuje/linka 

 

V Praze dne 

22.6.2021 

Věc : Rekonstrukce oplocení areálu Českomalínská 588/14, Praha 6 DP ÚOHS - DÚR 

K předložené dokumentaci Vám zasíláme následující koordinační vyjádření. Při dalších jednáních 
uvádějte přidělené číslo akce. 

KOORDINAČNÍ VYJÁDŘENÍ 

Číslo akce : 2021-1025-01639 
Název akce : Českomalínská 588/14, reko. oplocení DP ÚOHS, P6 
Plánovaný tennín: 01.09.2021 - 31.12.2021 

Typ akce : rekonstmkce objektu, zábor staveniště a ohrada 

INVESTOR : Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 
Odpovědný pracovník :  
Ulice : Třída Kpt. Jaroše 7 
Obec : Bmo 
Místo 
PSČ : 604 55 

INŽENÝRING : MEPRO S. R. O. 
Odpovědný pracovník :   

Ulice : Náměstí Před bateriemi 912/6 
Obec : Praha 6 
Místo 
PSČ : 162 00 

Koordinační vyjádření k akci č. 2021-1025-01639 - Strana: 1/2 

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a. s. 
záp is v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059 
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

Tel. :  
Fax 

Tel. :  
Fax 

I Č: 03447286, DIČ: CZ03447286 
Tel : +420 257 015 111, e-mail : tsk@tsk-praha.cz 

www.tskpraha.cz, Datová schrá nka : mivq4t3 



V případě, že bude investor provádět souvislou úpravu povrch i°1 v celé š íři (vozovky, chodníku , parkov i ště, atp .), je 
povi nen před zahájením těchto úprav požádat oddě l en í koordinace TSK o nové vyjádření. Souhl asné stanovisko k 
zabájení akce (č í s lo VK) vydá odděleni koordinace po splnění podmínek předepsané koordinace. Toto vyj ádřen í 

nenahrazuje stanovisko svodné komise TSK. 

PŘEDEPSANÁ KOORDINACE 

Nutno dodržet podmínky stanovené EVM MHMP 
(svodnou komisí TSK). 

Akce č . 2017-1025-00761 Českomalínská, Rooseveltova, oprava plotu P 6 
Plán : 01.07 .2021 - 30.09.2021 
Investor : SVJ Českomalínská č.p. 767 

Adresa : Českomalínská 16, Praha 6, 160 00 
Zastoupený :   

Dále upozorťíujeme na nové kryty 

Nový povrch : 13.07.2020 - 13.07.2025 
Akce č . 2 -I 2 - ázev nového krytu 

In M g. 01 a u , anova 
ved.odd. oordinace TSK 

Juárezova,Českomalínská ad., st. úpr. NTL, STL P6 

K,áio

TSK hl. m. Prahy a.s. zpracovává osobní údaje za účelem oprávněných zájmů naší společnosti . Informace o zpracování osobních 
údajů naleznete na webových sh·ánkách: http://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/o-spolecnosti-TSK-Praha/#zoou 
Upozornění: 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s. (dále jen „ TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře dodržuje transparentnost 
a legalitu . Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí 
firemní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezře l é a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK 
jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK. 

Koordinační vyjádření k akci č. 2021-1025-01639 - Strana: 2/2 

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s. 
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059 
Řásnovka 770/8. 110 00 Praha 1 - Staré Město 

I Č : 03447286, D I Č: CZ03447286 
Tel : +420 257 015 lll, e-mail : tsk@ tsk-praha.cz 

www.tskoraha.cz, Da tová schránka: miva4t3 




